
ZARZĄDZENIE NR 53/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 10 września 2013 r.

w sprawie ewidencji i rozliczania podatku od towarów i usług przez jednostki budżetowe w gminie Piaski, 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013r. Nr 594 ze 
zmianami/ z a r z ą d z a m, co następuje: 

§ 1. Gminne jednostki budżetowe nie są podatnikami podatku od towarów i usług. Podatnikiem VAT jest 
GMINA PIASKI. Jednostki budżetowe mają obowiązek stosowania jednego numeru NIP – GMINY dla 
dokumentowania operacji . Jednostki budżetowe zobowiązane są do zapoznania się z obowiązującymi przepisami 
prawa podatkowego – ustawy o podatku od towarów i usług. 

§ 2. Kierownicy jednostek budżetowych składają do Gminy deklaracje VAT -7 ( w groszach) wraz 
z wyjaśnieniami do 10 następnego miesiąca w celu sporządzenia jednej deklaracji VAT -7. 

§ 3. Rozliczenia między jednostkami budżetowymi dokonywane będą notami. 

§ 4. Kierownicy jednostek dokonają stosownych zmian w zakresie prowadzenia rozliczeń finansowo - 
księgowych zgodnie z ustawą o rachunkowości. 

§ 5. Jednostki budżetowe będą prowadziły rejestr sprzedaży i zakupów zgodnie z ustawą o podatku od towarów 
i usług. 

§ 6. 1. Faktury sprzedaży i zakupów w jednostkach budżetowych przyjmują następujący wzór: GMINA 
PIASKI 63-820 Piaski ul.6-Stycznia 1 NIP 6961750389 Jednostka realizująca Nazwa jednostki 

2. Dyrektorzy jednostek dokonają stosownych uzgodnień z kontrahentami. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Obsługi Szkół i Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Zenon Norman
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